МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 05 20 25   № 2573

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 05.06.2017 № 4590

«О создании комиссии по приемке

жилых помещений, приобретаемых

в муниципальную собственность

в рамках реализации муниципальных

программ городского округа

Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О конт-

рактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.06.2017 № 4590

«О создании комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых

в муниципальную собственность в рамках реализации муниципальных

программ городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» (с изменениями от 25.12.2018 № 10205, 04.06.2019 № 3852, 06.10.2020

№ 7016, 11.07.2022 № 5610, 22.08.2022 № 6788) изменение, изложив прило-

жение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    С.А. Агафонов

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.05.2025 № 2573

Состав комиссии

по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную

собственность в рамках реализации муниципальных программ городского

округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Основной состав Резервный состав

Директор департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города,

председатель комиссии

заместитель директора

департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации города,

председатель комиссии

Главный специалист

отдела муниципальных закупок

департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации города,

секретарь комиссии

главный специалист отдела

муниципальных закупок департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города,

секретарь комиссии

члены комиссии:

Начальник отдела муниципальных

закупок департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации города

главный специалист отдела

муниципальных закупок департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города

Начальник отдела перевода

и перепланировки помещений

департамента архитектуры

и градостроительства

Администрации города

специалист-эксперт отдела

перевода и перепланировки

помещений департамента архитектуры

и градостроительства

Администрации города

главный специалист отдела

перевода и перепланировки

помещений департамента

архитектуры и градостроительства

Администрации города

Начальник отдела по организации

переселения граждан и сноса

объектов департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации

города

старший инспектор отдела

по организации переселения граждан

и сноса объектов департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации

города

4

Главный специалист отдела

по организации переселения

граждан и сноса объектов

департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации города

-

Начальник отдела учёта

и оформления специализированного

жилищного фонда, обмена жилья

управления учёта и распределения

жилья департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации города

главный специалист отдела учёта

и оформления специализированного

жилищного фонда, обмена жилья

управления учёта и распределения

жилья департамента имущественных

и земельных отношений

Администрации города

Начальник технического отдела

муниципального казенного учреждения

«Казна городского хозяйства»

ведущий инженер технического

отдела муниципального казенного

учреждения «Казна городского

хозяйства»

По согласованию в состав комиссии могут быть включены:

- представитель Службы жилищного и строительного надзора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры;

- представитель отдела надзорной деятельности и профилактической

работы по городу Сургуту управления надзорной деятельности и профилакти-

ческой работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре;

- представитель Государственного санитарно-эпидемиологического надзора

по городу Сургуту;

- представитель территориального общественного самоуправления;

- представитель иных общественных организаций.